Beiblätter

zur

Flora.

1841.

Erster Band.

*Echitis novae species brasilienses descriptae
et adumbratae auctore Ernesto Sta-
delmeyer, Monacensi, Med. Doctore.*

Echitis genus a cl. Patr. Brown in opere suo anno 1756 edito: „*The Civil and Natural History of Jamaica*“ primum propositum, ad familiam naturalem Apocynearum et classem quintam, ordinem primum, seu Pentandriam Monogyniam Linnaei pertinet. — Species tunc temporis cognitae ab aliis et prioribus auctoribus aut *Apocynei* aut *Nerei* generi adnumerabantur. Paullo post etiam *Jacquin* plures Echitis species descripsit et omnes, qui eum secuti sunt auctores, hoc genus conservabant, aut novis speciebus augebant, ut Linné, Vahl, Swartz, Ruiz et Pavon, Lamark, Poiret, F. Meyer, Kunth, Thunberg, Roth, St. Hilaire et Velloso in flora fluminensi; praeterea etiam in catalogo plantarum manu scripto Societatis mercaturae Anglo-Indiae,

Beiblatt. z. Fl. 1841. Bd. I.

1

quem cl. Wallich pluribus Botanicis communicauit, magnus Echitium numerus memoratur, quarum vero paucae demum in operibus recentioribus, e. g. in Edwards *Botanikal Register* descriptae et iconibus sunt illustratae.

Auctores si characterem genericum et habitum peculiarem strictius observassent, non tam magnum specierum numerum hodie hoc genus amplectetur, quare cl. Decandolle, E. Meyer, Lindley et Wallich plures species huic generi insertas separarunt et nova ex illis genera considerunt, ut: *Strophantus*, *Belonites*, *Beaumontia*, *Ichnocarpus*.

Echitium verarum habitus facile potest agnosciri, et admodum miror, quod formae tam diversae, e. g. in africanis et compluribus Indiae speciebus oculis se offerentes, uni eidemque generi adnumerari potuerint; nam speciem legitimam brasiliensem si posueris juxta speciem Wallichianam ex India orientali, tum discriminem quam maximum inter hanc et illam elucebit.

Expositiones morphologicas, quales essent de embryonis evolutione, de torsione alabastri, de glandulis ovaria cingentibus, de ligulis calycinis, de coma seminum etc. in hoc tractatu, quum nil nisi descriptio sit novarum specierum brasiliyanarum, nec Monographia totum genus amplectens, negligendas existimavi; unum autem momentum paucis memorem oportet, nempe quod rarissime in definitionibus ligularum seu duplicaturarum in fundo

calycis ob auctoribus fiat mentio, quas saltem in speciebus a me examinatis semper observavi, et quae, etiamsi non sint character certus generis distinguendi, quia in aliis Apocyneis non minus occurunt, tamen ad speciem constituendam et definitionem perficiendam ob variam earum formationem addi debeant.